
Contacto

Teléfono 925266522
Fax 925268931
Correo Electrónico serviciojuridico.sanidad@jccm.es

Dirección Postal

Avda. Francia, 4
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/011695
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2018
a las 18:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Consejería de Sanidad de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1911001D
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BmZaOs%2FytmkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación equipo masas-masas Laboratorio S.P.Toledo (2602TO17SER00042)

Valor estimado del contrato 4.998 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.047,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.998 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

THERMO FISHER SCIENTIFIC, S.L.
NIF B28954170

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.998 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.047,58 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/05/2017

http://perfilcontratante.jccm.es/picos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BmZaOs%2FytmkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Francia, 4
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Secretaría General de la Consejería de Sanidad de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=65DZf4rdD7QQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-10/04/2018 18:08:19-f3-8 |  2018-091633 | mar, 10 abr 2018 18:08:25:072 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121272866488333591700472985289509678630 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=65DZf4rdD7QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

